
ZARZĄDZENIE NR 122/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 04 września 2012 r.

w  sprawie  zmiany  terminu  składania  wniosków  o  dofinansowanie  zakupu 

podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. 

”Wyprawka szkolna”

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 

roku w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników (Dz. U. z 2012 r., poz. 706) zarządzam, co następuje:

§1. Przedłuża  się  do  dnia  5  listopada  2012  r.  termin  składania  wniosków  o 

przyznanie  pomocy  finansowej  uczniom  na  zakup  podręczników  ustalony  w 

zarządzeniu Nr 76/12 Burmistrza  Ciechocinka z  dnia 25 czerwca 2012 roku w 

sprawie  ustalenia  terminu  składania  wniosków  o  dofinansowanie  zakupu 

podręczników  w  ramach  Rządowego  programu  pomocy  uczniom  w  2012  r. 

”Wyprawka szkolna”

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka 

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


